
  

 
Centrum experimentálního divadla, p.o. 
Zelný trh 9, 602 00 Brno; www.ced-brno.cz 

IČ: 00400921, DIČ: CZ00400921 

Příloha: Seznam majetku k vyřazení 
 

Inv. číslo Název 
Rok 

pořízení 

Pořizovací 

cena v Kč 

celkem 

302372 Mobilní zábrana pozink. (Mariina volba) 2019 2 190,- 
302373 Mobilní zábrana pozink. (Mariina volba) 2019 2 190,- 
302374 Mobilní zábrana pozink. (Mariina volba) 2019 2 191,- 
302376 Tabule – zrcadlo (Mariina volba) 2019 2 486,- 
302377 Tabule – zrcadlo (Mariina volba) 2019 2 487,- 
302406 Sloup pojízdný (Mariina volba) 2019 1 600,- 
302407 Sloup pojízdný (Mariina volba) 2019 1 600,- 
302408 Sloup pojízdný (Mariina volba) 2019 1 600,- 
302409 Sloup pojízdný (Mariina volba) 2019 1 600,- 
302410 Sloup pojízdný (Mariina volba) 2019 1 600,- 
302411 Sloup pojízdný (Mariina volba) 2019 1 600,- 
302412 Obložení pódia (Mariina volba) 2019 3 100,- 
302413 Roura plastová (Mariina volba) 2019 1 800,- 
302248 Dekorace – obv. konstrukce (Amerika) 2018 14 000,- 
302249 Dekorace – obv. stěny (Amerika) 2018 38 500,- 
302250 Dekorace – skříň (Amerika) 2018 3 000,- 
302164 Koberec zelený (Amerika) 2018 4 054,- 
302622 Dekorace – před. stěna (Domov na konci světa) 2019 35 675,- 
302623 Dekorace – zad. stěna (Domov na konci světa) 2019 33 464,- 
302624 Ventilátor (Domov na konci světa) 2019 1 959,- 
302625 Ventilátor (Domov na konci světa) 2019 1 959,- 
302743 Rám na světla (Domov na konci světa) 2019 4 000,- 
302118 Dekorace – kopeček (Turnový háj) 2018 10 500,- 
302119 Dekorace – trávník (Turnový háj) 2018 4 500,- 
302120 Dekorace – okno (Turnový háj) 2018 1 500,- 
301879 Tabule s tiskem – krysa (Ubu králem) 2017 2 245,- 
301880 Tabule s tiskem – krysa (Ubu králem) 2017 2 245,- 
301881 Tabule s tiskem – krysa (Ubu králem) 2017 4 216,- 
301882 Tabule s tiskem – krysa (Ubu králem) 2017 1 286,- 
301883 Tabule s tiskem – krysa (Ubu králem) 2017 1 080,- 
301884 Tabule s tiskem – krysa (Ubu králem) 2017 1 455,- 
301759 Tabule s potiskem – havran 2016 3 375,- 
301760 Tabule s potiskem – havran 2016 1 788,- 
301761 Tabule s potiskem – havran 2016 1 309,- 
301762 Tabule s potiskem – havran 2016 1 909,- 
301763 Tabule s potiskem – havran 2016 2 785,- 
301764 Tabule s potiskem – bandita 2016 1 315,- 
302110 Klec na husu 2017 2 558,- 
302251 Tabule s potiskem – orlice 2018 3 278,- 
301138 Plexisklo (Soumrak samců) 2013 1 544,- 
301050 Koberec (Pohodlný život) 2012 2 006,- 
300986 Koberec (Mamma Guerila) 2012 3 436,- 
300944 Pohovka (Porucha) 2011 4 990,- 
300943 Závěsný systém (Porucha) 2011 2 000,- 
300875 Křeslo (Holubi) 2011 2 499,- 



  

 
Centrum experimentálního divadla, p.o. 
Zelný trh 9, 602 00 Brno; www.ced-brno.cz 

IČ: 00400921, DIČ: CZ00400921 

300872 Dekorace – konstrukce (Holubi) 2011 27 251,- 
300865 Projekční folie (Holubi) 2011 1 670,- 
300766 Plachta – dekorace (Jsem Kraftwerk) 2010 12 000,- 
300684 Dekorace (Pan Kolpert) 2009 10 311,- 
300683 Vana (Ucho) 2009 2 388,- 
300587 Postel (Žebr. opera) 2009 3 723,- 
300365 Sedačka (A pak už tam nebyl) 2008 1 236,- 
301419 Dekorace plastová (Die Young) 2015 10 140,- 
301139 Dřevěné molo (Velemarš) 2013 13 703,- 
301141 Konstrukce podporná (Velemarš) 2013 11 500,- 
301192 Plátno (Sežereš sám sebe) 2013 4 620,- 
301426 Dekorace – konstrukce strop (Mučedník) 2015 15 137,- 
301427 Plachta (Stavitel Solness) 2015 4 814,- 
301428 Koberec (Stavitel Solness) 2015 3 664,- 
300091 Ocelové prvky (Spolčení) 2006 16 764,- 
30112-113 Rám masiv 2 ks à 1 737,- + à 1 738,- 2005 3 475,- 
301722 Dekorace (Dokonalost) 2016 8 035,- 
300364 Dekorace (A pak už tam nebyl) 2008 4 728,- 
301681 Dekorace (Big Sur) 2016 17 277,- 
301504 Notebook Lenovo 2015 10 446,- 
301979 Žehlička Tefal Express 2017 5 999,- 
300788 Monitor LCD Philips 2010 2 750,- 
301135 Počítač 2013 8 259,- 
301416 Notebook Lenovo 2015 13 901,- 
102126 Mikrovlnná trouba 2005 2 090,- 
301716 Mobilní telefon Samsung 2016  4 888,- 
301511 Skartovač Peach 2015 1 206,- 
301474 Notebook Acer 2015 13 848,- 
301532 Mob. telefon Lenovo 2015 3 040,- 
301509 Tepelný plynový zářič 2015 3 522,- 
301635 Tepelný plynový zářič 2015 3 705,- 
301205 Rádio + CD přehrávač Philips 2013 2 399,- 
301600 Mobilní telefon Nokia 2015 1 128,- 
80154 Křeslo – kancelářské 2003 5 994,- 
301856 Židle kancelářská (eko kůže) 2017 1 987,- 
103160 Skříň dvoudveřová 1997 1 200,- 
300863 Lebka (Slavnost masek) 2011 6 520,- 
300580-81 Maska – kozel 2 ks à 3 500,- 2009 7 000,- 
300582 Maska – krokodýl  2009 5 000,- 
300583-84 Maska – hlava holčičky 2 ks à 3 000,- 2009 6 000,- 
300760-61 Maska – mořs. Kůň 2 ks à 2 565,- 2010 5 130,- 
300763-64 Maska – hlava tuleně 2 ks à 5 000,- 2010 10 000,- 
301338 Neonový nápis (Zámek) 2014 16 395,- 
90019 Pásová pila 2003 11 990,- 
301720 Čelovka 2016 1 635,- 
300003 Laminátor Peach 2006 1 155,- 
301189 Notebook Acer Aspire 2013 10 134,- 
200019 Závěsové vybavení 2009 76 287,- 
200039 Žehlicí systém 2013 52 753,- 

 



  

 
Centrum experimentálního divadla, p.o. 
Zelný trh 9, 602 00 Brno; www.ced-brno.cz 

IČ: 00400921, DIČ: CZ00400921 

302372-74, 302376-77, 302406-013, 302248-50, 302164, 302622-25, 302743, 302118-20,  
Inscenace po derniéře. Dekorace jsou opotřebené a nemají další využití. 
 
301879-84, 301759-64 
Dekorace dlouhodobým používáním značně poškozené. Inscenace po derniéře. 
 
302110, 302251 
Dekorace poškozená a nadále neupotřebitelná. Dekorace sloužila k jednorázovému uvedené 
inscenace po derniéře. 
 
301138 
Plexisklo je prasklé, ostré hrany, hrozí nebezpečí poranění. 
 
301050, 300986 
Vlákna koberce jsou zteřelá. 
 
300944 
Pružiny v pohovce prorazily výplň a povrchový materiál, na pohovce nelze sedět. 
 
300943, 300872 
Profily jsou zlomené tak, že je již nelze spojit. 
 
300875 
U křesla zlomená noha, nestabilní, hrozí nebezpečí úrazu. 
 
300865 
Fólie zlomená, nelze narovnat, nepoužitelné. 
 
300766 
Plachta roztrhaná, nelze opravit. 
 
300684 
Dekorace prasknutá, ostré hrany, hrozí nebezpečí pořezání. 
 
300683 
V materiálu díry a rez, nevyhovující k používání. 
 
300587 
Konstrukce postele je zlomená, nelze používat. 
 
300365 
Sedačka má potrhané polstrování, vyčnívá výplň, nelze opravit. 
 
301419 
Desky jsou zkroucené, nemají již využití. 
 
301139 
Molo prohnilé a ztrouchnivělé. 
 
301141, 301426 
U konstrukce profily zlomené tak, že je již není možné spojit. 
 
 



  

 
Centrum experimentálního divadla, p.o. 
Zelný trh 9, 602 00 Brno; www.ced-brno.cz 

IČ: 00400921, DIČ: CZ00400921 

301192 
Plátno je děravé a roztrhané, nelze opravit. 
 
301427 
Plachta potrhaná, nelze opravit. 
 
301428 
Koberec prochozený, nelze opravit. 
 
300091 
Všechny prvky jsou zrezivělé a v nepoužitelném stavu. 
 
30112-113 
Rámy jsou zlomené, nelze spojit. 
 
301722 
Na dekoraci praskliny, nemá již dalšího využití. 
 
300364 
Materiál plesnivý a ztrouchnivělý. 
 
301681 
Inscenace po derniéře. Plastová dekorace je popraskaná, pokroucená – nemá další využití. 
 
301504 
Nefunkční. 
Vyjádření odborníka: Notebook je zastaralé konstrukce, se zastaralým operačním systémem, nelze 
upgradovat. 
 
301979 
Nefunkční. 
Vyjádření odborníka: Poškozený žehlící povrch, opotřebená. 
 
300788 
Opotřebený. 
Vyjádření odborníka: Monitor je zastaralé konstrukce, jeho rozlišení neodpovídá moderním 
požadavkům. 
 
301135 
Nefunkční. 
Vyjádření odborníka: Počítač nevyhovuje požadavkům moderních operačních systémů, nedisponuje 
dostatečnou kapacitou pevného disku a operační paměti. Jakékoliv úpravy jsou neekonomické. 
 
300416 
Nefunkční. 
Vyjádření odborníka: Notebook neodpovídá požadavkům moderních operačních systémů, nemá 
dostatečnou rychlost a paměť. Nelze upgradovat. 
 
102126 
Nefunkční. 
Vyjádření odborníka: Vadná spirála ohřevu – neopravitelné. 
 
 



  

 
Centrum experimentálního divadla, p.o. 
Zelný trh 9, 602 00 Brno; www.ced-brno.cz 

IČ: 00400921, DIČ: CZ00400921 

301716 
Opotřebený. 
Vyjádření odborníka: Telefon je značně opotřebený, se zastaralým operačním systémem Android. 
Nemá dostatečnou kapacitu operační paměti, operační systém nelze upgradovat, nelze nainstalovat 
novější verze aplikací. 
 
301511 
Opotřebeno. 
Vyjádření odborníka: Skartovačka je značně opotřebovaná, při detailním pohledu je zřejmé, že řezný 
mechanismus je silně poškozen. Navíc je velmi opotřebovaný mechanismus podávky skartovaného 
materiálu. 
 
301474 
Nefunkční 
Vyjádření odborníka: Notebook je starší konstrukce, s nedostatečnou kapacitou paměti a úložného 
prostoru. Nevyhovuje požadavkům novějších operačních systémů. 
 
301532 
Nefunkční. 
Vyjádření odborníka: Telefon je opotřebovaný, nevyhovuje současným požadavkům na kapacitu 
paměti, nelze instalovat novější operační systém. 
 
301509, 301635 
Nefunkční 
Vyjádření odborníka: Uniká plyn, nebezpečí výbuchu. Poškozené součásti zajišťující bezpečný 
provoz. 
 
301205 
Nefunkční. 
Vyjádření odborníka: Poškozená mechanika CD přehrávače, poškozená snímací dioda snímače CD. 
Vzhledem k blížícímu se přechodu k technologii DAB je oprava neekonomická. 
 
301600 
Nefunkční. 
Vyjádření odborníka: Mobilní telefon má poškozenou klávesnici, která nereaguje na stisk nebo 
naopak dochází k jejímu zaseknutí. Přístroj neodpovídá moderním požadavkům, je morálně 
zastaralý. 
 
80154 
Křeslo je již nepoužitelné, látka potrhaná, odpadnuté kolečko – nelze opravit. Hrozí nebezpečí úrazu. 
 
301856 
Prasklý kříž základky, prodřené čalounění, obnažené šrouby na sedáku. Nepoužitelné, nebezpečné. 
 
103160 
Opotřebena. 
Vyjádření odborníka: Poškozená konstrukce skříňky. Oprava nerentabilní. 
 
300863, 300580-84, 300760-61, 300763-64 
Uvedené masky jsou vyrobeny z papíru. Venkovním používáním jsou opotřebené počasím – 
zdeformované, plesnivé, rozmáčené. Dlouhodobým skladováním již nefunkční a neopravitelné. 
 
 



  

 
Centrum experimentálního divadla, p.o. 
Zelný trh 9, 602 00 Brno; www.ced-brno.cz 

IČ: 00400921, DIČ: CZ00400921 

301338 
Neon je popraskaný a rozbitý, nelze opravit, nemá využití. 
 
90019 
U pily došlo k poškození napájení a elektronické regulace. Rovněž opotřebení zubů. Pila není plně 
funkční, hrozí úraz. 
 
301720 
Opotřebena. 
Vyjádření odborníka: Čelovka je starší konstrukce, kdy byla LED napájena stejnosměrným proudem, 
který LED poškozuje a dochází k jejímu vysvícení. 
 
300003 
Opotřebený. 
Vyjádření odborníka: Laminace neprobíhá podle očekávání, nedostatečná funkce je pravděpodobně 
dána změnou laminovaného materiálu, který od doby výroby laminátoru doznal jistých změn. 
 
301189 
Nefunkční. 
Vyjádření odborníka: Notebook má poškozenou základní desku, nelze ho spustit. 
 
200019 
Opotřebené. 
Vyjádření odborníka: Velmi poškozené, častou manipulací potrhané, děravé, nevhodné k užití. Prošlé 
datum protipožární impregnace. 
 
200039 
Opotřebeno. 
Vyjádření odborníka: Systém vykazuje známky značného opotřebení, žehlicí plocha je poškozená, 
napařovací systém je nefunkční. Oprava je nerentabilní. 


